
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назв комунальної установи «Одеський театр юного глядача 
ім. М. Островського» та комунальної установи «Одеська обласна 

бібліотека для дітей ім. Н.К. Крупської»

На  виконання  Закону  України  «Про  засудження  комуністичного  та
націонал-соціалістичного  (нацистського)  тоталітарних  режимів  в  Україні  та
заборону  пропаганди їхньої символіки», відповідно до статті 90 Цивільного
кодексу  України,  положення  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців»,  пункту 20 частини 1, частини
2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення
Одеської обласної ради від 22  вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної
власності  територіальних громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким
здійснює обласна рада» зі змінами та доповненнями, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Змінити назву «Комунальна установа «Одеський театр юного глядача
ім. М. Островського» на назву «Комунальна установа «Одеський театр юного
глядача  ім.  Юрія  Олеши»,  назву  «Комунальна  установа  «Одеська  обласна
бібліотека  для  дітей  ім.  Н.К.  Крупської»  на  назву  «Комунальна  установа
«Одеська обласна бібліотека для дітей ім.В.Катаєва ».

2.  Затвердити  Статут  комунальної  установи  «Одеський  театр  юного
глядача ім. Юрія Олеши» у новій редакції  (додаток 1).

3. Затвердити Статут комунальної установи «Одеська обласна бібліотека
для дітей ім. В.Катаєва» у новій редакції (додаток 2).

4. Директорам зазначених комунальних установ здійснити заходи щодо
реєстрації у встановленому порядку нової редакції статутів.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та
туризму.

 

Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

26 травня 2016 року
№ 138-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D2-138-VII.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-138-VII.zip

